АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.08.2015 года                                                                                      № 28

Об отмене на территории сельского поселения «Икшицкое» особого противопожарного режима
  На основании Постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 06.08.2015 года № 868 «Об отмене  на территории муниципального района «Чернышевский район» особого противопожарного режима», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки  и устранением причин, послуживших основанием для введения особого противопожарного режима, администрация с/п «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории сельского поселения «Икшицкое»
2. Признать утратившим силу Постановление № 26 от 17.07.2015 «Об установлении на территории сельского поселения «Икшицкое» особого противопожарного режима»
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее Постановление обнародовать на стендах администрации и на официальном сайте  администрации МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»                                            И.Г.Резанова